
29. 7. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Liberecký kraj získal pro soubor turistických
map podporu Phare
Soubor map devíti turistických
regionů pro cyklisty připravuje k vydání Krajský úřad v Liberci.
Projekt vypracoval odbor kultury, tělovýchovy a sportu a 18.600
eury (400.000 Kč) ho podpořila Evropská unie z programu Phare
CBC. Kraj se bude na vydání map podílet zhruba desetinou z
celkových nákladů, odhadovaných na zhruba půl miliónu korun,
řekla dnes ČTK mluvčí krajského úřadu Linda Futerová.

Soubor map devíti turistických
regionů pro cyklisty připravuje k vydání Krajský úřad v Liberci.
Projekt vypracoval odbor kultury, tělovýchovy a sportu a 18.600
eury (400.000 Kč) ho podpořila Evropská unie z programu Phare
CBC. Kraj se bude na vydání map podílet zhruba desetinou z
celkových nákladů, odhadovaných na zhruba půl miliónu korun,
řekla dnes ČTK mluvčí krajského úřadu Linda Futerová.
Liberecký kraj je vyhledávanou turistickou oblastí, do které
míří stále více cyklistů. "Rozvoj cestovního ruchu je proto
jednou z priorit kraje," řekl dnes ČTK radní pro kulturu a sport
Jaroslav Zámečník. Stále však podle něj chybějí cyklomapy
jednotlivých turistických regionů, které by nabídly ucelený
přehled značených cykloturistických tras a cyklostezek,
přírodních a kulturních památek a služeb.
Kraj podle Zámečníka vydá devět map oblastí Libereckého kraje
a příhraničních oblastí Euroregionu Nisa. Pro příznivce
cykloturistiky připraví mapy Krkonoš, Lužických a Jizerských hor,
ale také Ralska, Podještědí či Máchova kraje. Každá mapa bude v
dvojjazyčné mutaci česko-německé a polsko-anglické. Kraj vydá
10.000 map od každého druhu a k dostání budou od února příštího
roku.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

